МБОУ «Аллероевская СШ №2»
Протокол

комиссии по индивидуальному отбору претендентов
в 10 профильный класс:

 естественно-научный профиль

от 21 августа 2024 г.                                                                                     № 1

Присутствовали: 5 человек

Повестка дня:
1. Индивидуальный отбор претендентов в 10 класс профильного обуче-

ния (естественно-научный).

По первому вопросу СЛУШАЛИ:

 заместителя директора по УР Джавтаеву Р.А.

В  2024-2025  учебном  году  планируется  открытие  одного  10  класса  с

профильным обучением :  естественно-научный  профиль. Раиса Андыевна

представила  список  претендентов  на  зачисление  в  профильную   группу,

составленный на основании заявлений родителей (законных представителей).

В комиссию по индивидуальному отбору в 10 класс для получения СОО по

программам профильного обучения в соответствии с Правилами приема на

обучение в МБОУ «Аллероевская СШ №2» поступило 18  заявлений. Из них,

18 – в естественно-научный.

Комиссией были рассмотрены следующие документы учащихся:

- заявление родителей (законных представителей);

- аттестат об основном общем образовании.

Она отметила, что индивидуальный отбор осуществляется на основании

балльной системы оценивания достижений детей, в соответствии с которой

составляется  рейтинг  кандидатов.  Рейтинг  для  индивидуального  отбора

составляется на основании баллов, полученных путём определения среднего

балла аттестата в соответствии с п.5.6. правил приема на обучение в МБОУ

«Аллероевская СШ №2».

РЕЙТИНГ

№
п/п Ф.И.О.

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

ли
те

ра
ту

ра

Ро
дн

ой
 (ч

еч
ен

ск
ий

) я
зы

к

Ро
дн

ая
 (ч

еч
ен

ск
ая

) л
ит

ер
ат

у-
ра

И
но

ст
ра

нн
ы

й
(а

нг
ли

йс
ки

й)
яз

ы
к

ма
те

ма
ти

ка

ин
фо

рм
ат

ик
а

И
ст

ор
ия

об
щ

ес
тв

оз
на

ни
е

О
ДН

К
Н

Р

Ге
ог

ра
фи

я

би
ол

ог
ия

фи
зи

ка

хи
ми

я

му
зы

ка

И
ЗО

О
БЖ

те
хн

ол
ог

ия

фи
зк

ул
ьт

ур
а

Все-
го

бал-
лов

Сред-
ний
балл

1

Абдурахманов
Хусайн Шам-
ханович

4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 3 3 3 5 5 5 5 5
78

4,1

2
Айсултанова Ами-
нат Рамазановна

5 5 5 5 5 4 4 5 4 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5
90

4,7

3
Айсултанова Маи-
да Арсбиевна

5 5 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5
85

4,4

4
Ахьядова Мата
Лемаевна

4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5
83

4,3

5
Адамова Петимат
Хусейновна

4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5
83

4,3

6
Алсултанов Нурид
Хамидовия

4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5
83

4,3

7

Баймурадова
Жаннат Бувайса-
ровна

5 5 4 4 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5
91

4,7

8
Басаев Асхаб
Хампашаевич

4 4 4 4 4 3 5 3 3 5 3 4 4 4 5 5 5 5 5
79

4.1

9
Бозуркаева Забу-
ра Рукмановна

5 5 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5
85

4,4

10
Буцугов Умар
Алиханович

4 4 3 4 4 3 5 4 3 3 4 4 3 3 4 4 5 5 5
68

3,5

11
Гайдабаева Жай-
на Магомедовна

3 3 4 4 3 3 4 3 3 5 3 3 3 3 5 5 5 5 5
72

3,7

12
Дашаева Петимат
Аслановна

5 5 5 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5
86

4,5

13

Ибрагимов Мо-
влади Джабраи-
лович

4 4 5 5 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 5 5 5 5 5
85

4.4

14
Ильясов Сиражди
Магомедович

4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5
84

4.4

15
Исаева Петимат
Ахмедовна

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
95

54

16
Межидова Айнет
Аслановна

5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 4 4 5 4 5 5 5 5 5
86

4.5

17

Орзамиев Абдул-
Рахман Хас-
магомедович

4 3 3 3 4 4 5 3 3 5 3 4 3 4 5 5 5 5 5
76

45

18
Эльбиева Амина
Султановна

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 5 5 5
67

3,5

РЕШИЛИ:
1. Руководствуясь Правилами приема на обучение в МБОУ «Аллероев-

ская  СШ  №2»  рекомендовать  к  зачислению  претендентов  на  по-

ступление для профильного обучения в 10-м классе.

Председатель комиссии                                                С.А.Исмаилов

      Секретарь комиссии                                                    Р.А.Джавтаева

      Члены комиссии:                                                          М.Л.Темиралиева

                                                                                    К.А. Эйделханова
                                                                                              А.Х. Даудова